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• Impresión: A todo color
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• Evolución de la Moda hacia la comodidad.

• Economía de la Moda y Mercado de Lujo: Análisis de las tendencias 

económicas en la industria.

• In�uencia de las Redes Sociales en la Moda.

Cierre: 02 de Agosto
Publicación: 14 de Agosto

AGOSTO 2024 | TEMAS

Vida y Estilo

MEDIDAS & 

FORMATO

Plana

Plana en la página 3

Contraportada

Centrales

Robaplana

Cuarto de plana

Media plana vertical

Media plana horizontal

Cintillo

24.5 x 34 cm

24.5 x 34 cm

24.5 x 34 cm

49 x 34 cm

16.9 x 24.3 cm

12.2 x 17 cm

12.2 x 34 cm

24.5 x 34 cm

24.5 x 6.2 cm

MEDIDAS

*PRECIOS MÁS IVA

TARIFAS

COLOR

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

• Rebase 1 cm por lado

• Margen interno de 5mm  

• Resolución 300 dpis

• Formato PDF o JPG

• Per�l de color: CMYK

• No usar PANTONES

• Tipografía en curvas

• Texto en negro 100%

   (C:0%, M:0%, Y:0%, K:100%)

NOTA: 
Precios y disponibilidad sujetos a 
cambio sin previo aviso.

Válidos al 31 de diciembre de 2023

Plana Robaplana Cuarto de plana

Media plana vertical Media plana horizontal Cintillo

$ 119,104.76

$ 152,269.43

$ 163,921.07

$ 294,046.83

$ 82,754.60

$ 35,459.66

$ 70,971.29

$ 70,971.29

$ 28,467.29


